2022
Mpegmer.

[ata nposefeHus:

1 MBOY COLU Nel p.n. MNepescnaBka
2 MBOY COLU Nel p n. Mepesicnaska

3 MBOY COLU Nel p.n. Mepesicnaska

4 MBOY COLU Nel p.n MepescnaBka

5 MBOY COLU Nel p.n. MNepesicnaBka

6 MBOY COLL Nol p n lNepesicnaBka

7 MBOY COLU Nel p.n. MNMepesicnaBka
8 MBOY COLLNel p.n. Mepescnaska

9 MBOY COLW X1 p.n. MNMepescnaska
10 MBOY COLU Nol p.n. MNepesicnaBka

11 MBOY COLL Nel p.n. MNepesicnaska
12 MBOY COLL Nel p.n. Mepesdcnaska

Mpeaceparens
YneHbl KOMuccun

dammnms

LUnwkunHa
MaATeLkuin
3agopoxkHas
M3ocrumoB
JleBLoB
PynHesa
JlnTBUHOBA

Monsikosa
CamuHMHa
Ycos
S

BpukyH

depocosa O.M.
CatoHeoBa T.l.
-"3yee MA.

06LLeCTMNO3HaHWe
18.10.2022 11knacc
Vms OtyecTBO
AHHa AHTOHOBHa
ApceHuii BacunbeBuy
3AnbBupa AsiekcaHpoBHa
Omntpuin AnekcaHfposuy
Martgeii BuTanbesuny
AsekcaHgpa CepreeBHa
o6oBb EBreHbeBHa
Jnnna Makc1moBHa
BukTopus VBaHoBHa
Makcum Onerosuy
Cepreii Bnagmmunposuy
Erop Cepreesuny

[EEN

NDNNMNNMNNW DM PP W W PS> P D

N

OO oo O O ODNMNO

MpoToekon LwkonbHOro stana BcOLL

MonyyeHo 6annoB 3a 3ajaHus

3 4 5 6 7 8
3 4 3 3 0 2
3 4 3 3 0 2
3 4 0 3 0 O
0 4 3 2 3 0
0 4 3 3 3 1
3 2 2 2 0 2
0 4 0 3 0 O
0 2 0o 2 0 |1

0 0 0o 3 0 2
0o o 2 0 1 2
0 0 2 0 1 1
0 0 1 0 o0 O
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NTormn
(6ann)

25
23
21

20
19
19
18
14
13
n
10
8

Bcero
6annos

Wtoru
(npoueHT)

55,50%
51,11%
46,67%
44,44%
42,22%
42,22%
40,00%
31.11%
28,89%
24,44%
22,22%
17,78%

PesynbTtat
(nobegnTens,
npusep,
YUaCTHUK)

nobeanTenb
npusep
yyaCTHUK
YYacTHUK
YYaCcTHUK
YYaCTHUK
YyYacTHUK

yuyacTHUK
YUaCTHUK

YUYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK



2022

MpeameT: 061LeCTBO3HAHNE

[ata npoBefeHus: 18.10.2022 10 knacc

00 damunms Nms OTyecTBo
MBOY COLU Nel p.n. MNepescnaska Pbi6eHKoBa baxeHa PomaHoBHa
MBOY COLU Nel p.n. Mepeacnaska Hemuesa Papa PomaHoBHa
MBOY COLU Nel p.n. lNMepeacnaska Mpueanosa AHacTacus AnekcaHipoBHa
MBOY COLU Nel p.n. Mepescnaeka LLlymckas AHacTacus AnekcaHfpoBHa
MBOY COLU Nel p.n. Mepescnaeka XacaHoB Nnba AnekceeBuny
MNpepceparens epocoba O.M.

YneHbl KOoMuccum ~CadoHoBa T.I.

MpoTokon wkonbHoro atana BcOLL

MonyyeHo 6annos 3a 3afaHns

99

10

Bcero
6annos

Ntorun NTorn
(6asin) (npoueHT)

25 55.56%
24 53.33%
14 31.11%
n 24.00%
7 15.56%

45

PesynbTar
(nobeguTens.
npusep.
Y4YacTHUK)

nobegnTtenb
npusep

y4acTHUK

yy4acTHUK

YUYaCTHMK



00

MBOY COLU Nel p.n. MNepescnaska
MBOY COLU Nel p.n. MNepescnaBka
MBOY COLU Nel p.n. MepesicnaBka
MBOY COLU Nel p.n. Mepescnaeka

MBOY COLU Nel p.n. Mepescnaska

Mpeacepatens

YneHbl Komuccun

MpegmeT: 06LLECTBO3HAHNE

[arta nposegeHns:

damunums

PbibeHKoBa

Hemuesa
MpuBanosa

LLlymckas

XacaHoB

[<Geaocosa 0.1,

/CacoHoBa T.T.

18.10.2022 10 knacc

Nms OTyecTBO
baxeHa PomaHoBHa
Paga PomaHoBHa

AHacTacus AnekcaH4poBHa

AHacTtacus AsneKcaHapoBHa

Nnbs Anekceesny

MpoToKoA LWKobHOro atana BcOLU

MonyueHo 6annoB 3a 3afaHns

99

10

Ntorn
(6ann)

25

24

14

Bcer0
6annos

NToru

(npoueHT)

55,56%
53,33%

31,11%
24,00%

15,56%

45

PesynbTar
(nobeguTens,
npusep,
YYaCTHUK)

nobeguTesnb
npusep

y4yacTHUK

y4yacTHUK

YYaCTHUK



11

1T peameT: 0CHLECTBO3HAHKC

[laTa npoBefeHNs:; ix.i0.20:; 9 Kknacc

14 damunua Vms OTyecTBO

MBO> COLU skl PAL. MNMepeacnaska KoxeBHIKOBa EkatepuHa BagumosHa
MBOY COLL .Vil P.T1. Mepescnaska Edpemosa Cohba HvkonaesHa
MBO> COLU -MI P.IM. Mepesacnaska LLyTko Bnaga MropesHa
MBO> COLLU .Nil P.M. Mepescnaska CkpsibnHa Codbs AJekcaHpoBHa
MBOY COLW .V! P.M. MNepeacnaska Mannagwii CrenaH EBreHbes!ry
MBO> COLU .VI P.IN. MNMepescnaska Makaposa ApunHa EBreHbeBHa
MBOY COLU .Nil P.M. Mepescnaeka "oBop AnvHa CepreesHa
MBO> COLU .Nil P.M. MepesicnaBka Knpees CraHvcnas JOMutpresmny
MBOY COLU Xbl P.IN TMepescnaska "nasbIpuH Onper Jmutpresmny
MBOY CO LU -x P.IMN. MNepesicnaBka AcayeHKo Makcum EBreHbesuy
MNpepnceparens 9t“—®e,qocosa o.n

UneHbl

CathoHoBa T.T.

Ny 3yeB MA.

1
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[Mpo ToKoN LWKONLHOrO Wwuw BeOLU

MosyyeHo Gannos 3a 3afaHust
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0 0 0 1 0 O
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(6ann)

23
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Bcero
6annos

(MpoueHT)

51.11%

40,00%
33,33%

31.00%

28.89%
26.67%
20.00%

13,33%
13.33%
13.33%

45

PesynbTar
(no6eauTens,
npu3sep,
YYaCTHUK)

nobeauTens

yyacTHUK
yyacTHUK

y4acTHUK

YUaCTHUK
YUaCTHUK
YYaCTHUK

YYaCTHUK-
YUACTHUK

Y4aCTHUK



COLLL No
. MbOY (‘Of11 Nel
_MbOY CQILU Nel

COHL Ne\

2022

Mpeamert:

[ata nposeseHws:

1p.n. MepescnaBka
p n. MNepcacnaska
p n Pepescnaska
p.n lepescnaska

MbOY ('0)11 Nel pn!. MepesicnaBka

COIU Nal
.M1ryYyCOM 1

AN

JIL MbQ)Y COMM1 oy

MpepcepaTens

YneHbl rommccumn

p.n lepescnaska

p.n. Mepescnaska

p.n. MNepescnaska

| p.n, Mepescnaska
p.n. MNepesicnaska
p.n. MNepesicnaska
p.n. MNMepeacnaska
p.n. MNMepescnaBka
p.n. MNepesAcnaeka

KasbivoB

CemeHoBa
LLlaHAabI6a
[NoTanoB

Tener vit

®depocosa O.IM.

atoHoBa T.I
{Lb /§yes M.A.

06LLECTBO3HLLILLE
18.10.2022
OmuTpuia EBreHbeBuY
[apbs BsuecnaBosHa
MukTa AHppeeBny
Muixann EBreHbesuy
[JaHun PomaHoBm4

wwhs~pdo

ADNMNMO DN

MpoTokon wkonsHoro arana BcOLU

8 Knacc

OOk, OO

o o1l o ~oOo

O OO oo

o O oo o

~BRBE&

BCEro

26,00%
26,00%
24,00%
20,00%
14,00%

YUacTHUK
YUaCTHUK
YYacTHWK
YYacTHMK
YYaCTHMK



2022
Mpenmer:

[JaTa npoBegeHMs:

oo

MBOY COLU Nel p.n. MNepeacnaBka

MBOY COLU Nel p.n [llepescnaBka
MBOY COLU Nel p.n. Mepescnaska

MBOY COLU Nel p.n. MNepeacnaBka
MBOY COLU Nel p n lNNepedcnaska

Mpeacenarens

YneHbl Komuccum

damnnns

CepoxuanHos

BacuneHko
KapHayx

FnnHkKa

AHaHeHKOoBa

,ocoBa O.N.
thoHoBa T.I.

006LLEeCTBO3HLUIC
18.10.2022 6 Knacc
Vims OTuecTBO
PycnaH TumypoBuy
AnonnuHapus BnagnmumposHa

EnusaseTa CepreeBHa

MonuHa HOpbeBHa

MwunaHa CepreeBHa

MpoToKo wWwkonbHoro atana BcOLL

MonyyeHo 6annoB 3a 3afaHnA

3 1 | 0 2 6
0 0 2 1
0 1 2

o

o o

10

NTorn
(6ann)

o~ B KB

Bcer0
0asnnoB

Wtoru
(npoueHT)

55,00%
30.00%
30,00%
27.50%

17.50%
0,00%

40

Pesynbtar
(no6egutens,
npu3ep.
YUYaCTHUK)

nobeanTenb

yyacTHUK
YYaCTHUK

y4YaCTHUK

y4acTHUK
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Mpepmer: 06LLieCTBO3HaHME

JaTa nposeseHus: 18.102022 6 Knacc

co Pamnnus Vima OtyecTBO
MBOY COLU J1»1 p.n. MNMepescnaBka CepcakHANHOB PycnaH TvimypoBuY
-MBOY COLU Nel p.n, MNepescnaska BacuneHko AnonnMHapna BnagymuposHa
aMBOY COlil Nel p.n. Mepescnaska KapHayx Enunsaseta CepreeBHa
MBOY COLU Ji1 p.n. MNepesacnaska MnHKa MonnHa HOpbeBHa
JMBOY COLL Nel p.n. MNepesicnaska AHaHeHKoBa MwnaHa CepreesHa

Mpepcepatens N Apy®spocosa O
CacpoHoBa T.T.

3yes MA

YaemblKOMUCCUU

MpoToKO LLKO/bHOTO aTana BcOLL

MogdyueHo Gan/ios 3a 3adaHus

1 1 0 6 0 0
0 3 0 1 0 0
0 3 0 1 ®= 0 O
1 " 0 1 0 0
1 1 0 ° 1 0 O

VTorun
(6asn)

o~ B KR

oa/1110B

Wtoru
(npougeHT!

55.00°0

30.00°0
30.00°0

27.50°0

17.50°0
0.00i0



